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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080150000410000

Sustentantes examinados: 94 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Psicologia Comprensién de Redaccién

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global Salud

lectora indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

425362765

425277364

425274661

425368443

425313538

425365251

425318358

425276808

425286713

425272643

425315523

425347245

MACIAS MARTINEZ RUBEN ALEXIS

FELIX ORTIZ JORGE ALBERTO

MORALES RIVAS CHRISTIAN FERNANDA

ALVIDREZ HERRERA JULIO ESTEBAN

AGUILAR MENDEZ JOSE MANUEL

REZA MATANCILLAS MIA SOFIA

GARCIA GUTIERREZ ALAN DARIO

RAMOS FLORES GAEL

SOTELO VILLALBA MIGUEL ANGEL

VERDUZCO NAVARRETE GABRIEL FERNANDO

GARCIA LECHUGA MANUEL ANTONIO

AVILA MORALES RICARDO EMMANUEL

1117 1175
1100 1075
1091 1200
1091 1075
1087 1050
1083 1125
1074 975
1070 1100
1065 1125
1061 1050
1057 1125
1052 1100
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1150

1025

1050

1075

1000

1150

1050

1075

1025

1000

1100

1050

1200

1180

1160

1120

1220

1220

1180

1200

1140

1160

1040

1160

1080

1020

1000

1060

1060

1060

1060

920

1000

980

900

920

1000

1180

1060

1120

1080

880

1080

1060

1040

1100

1140

1040

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080150000410000

Sustentantes examinados: 94 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Psicologia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global Salud

indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VEX2-1.1

425253777

425304278

425273337

425256175

425289433

425332514

425282949

425357220

425366311

425351572

425348575

425254227

TORRES ROMERO EMIR SAMUEL

FLORES PAREDES HANNIA CAMILA

LOZANO ANDRADE EVELYN VICTORIA

CHAVEZ GUTIERREZ JOSE LUIS

VELETA ABAROA ANTONIO YARETH

RAMIREZ HERNANDEZ GUILLERMO ESTEBAN

PEREZ CASTANEDA OSCAR EDUARDO

MACIAS CASTANEDA ANGEL GABRIEL

RODRIGUEZ AYALA YAEL ENRIQUE

ROSAS GARCIA MANUEL ALEJANDRO

BACA VALENCIA DAVID RENE

GONZALEZ FLORES EVELYN SOFIA

1048 1075
1048 1025
1030 1125
1030 1025
1026 1125
1026 1075
1026 1000
1022 1175
1022 1100
1013 1050
1009 1100
1009 1075
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1075

1025

1050

1000

1050

925

1050

1025

950

1050

1025

975

1100

1140

1060

1020

1060

1120

1120

1060

1040

1020

1020

1140

960

1020

920

960

940

940

1000

900

940

960

980

920

1040

1020

1020

1140

980

1060

960

980

1080

1000

940

940

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080150000410000

Sustentantes examinados: 94 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Psicologia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global Salud

indirecta matematico

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

425315076

425290281

425281081

425325056

425365116

425266823

425309961

425358682

425346386

425278732

425335894

425261794

VEX2-1.1

MONTANEZ HERNANDEZ JOSE ALAN

ARENALES SAMANIEGO LUISA YANAILY

GARCIA RAMOS YAHIR ALEXIS

MORENO MATA SOFIA

MONTIJO LOPEZ CRUZ FERNANDO

MORALES RODRIGUEZ JOSE HUMBERTO

GOMEZ BACA JOSUE ROBERTO

BARRON ALARCON MARIO EDUARDO

CHAVEZ RAMIREZ BRYAN ALEXIS

MEJIA HERNANDEZ JISELLE

TORRES SAENZ KEVIN AXEL

MUNOZ SANCHEZ DAISY JANETH

1009 1050
1009 1025
1009 950
1004 1150
1004 1100
1004 1050
1004 1025
1000 1100
1000 1000
996 1100
996 975
996 975
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1025

1025

1050

975

1000

1000

1050

975

1075

925

1050

950

1000

1020

1080

1060

1000

1000

980

1120

1000

1020

1060

1160

980

1020

940

940

940

940

980

860

980

960

900

900

1000

960

1020

920

1000

1040

1000

960

960

980

1000

980

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080150000410000

Sustentantes examinados: 94 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Psicologia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global Salud

indirecta matematico

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

425299144

425368462

425269387

425323985

425274378

425313071

425350674

425339557

425280318

425260918

425330618

425306604

VEX2-1.1

HERNANDEZ AGUIRRE AGUSTIN ALBERTO

AGUIRRE CALZADILLAS ALAN ANTONIO

MORALES BUSTILLOS VANESSA LIZETH

OLACE LICEA GAEL

HERNANDEZ GOMEZ JOSUE EMILIANO

URBINA TORRES JARISDY JOSSELYN

PAREDES DOMINGUEZ MIRNA LIZBETH

PRIETO VEGA OMAR HUMBERTO

ARMENDARIZ ACOSTA AIME ANIA

RUIZ LUNA ROBERTO VLADIMIR

SEPULVEDA GUERRERO GAEL ALONSO

VILLALOBOS GUERRERO ANGEL EDUARDO

991 1100
991 1050
991 1025
991 1025
987 1075
987 925
983 1025
978 1075
978 1000
978 925
974 1000
974 1000
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900

1075

975

975

925

975

1050

925

1025

975

1000

925

1040

940

1060

1020

1020

1000

980

1020

920

1020

880

1020

980

920

980

880

880

980

940

900

1000

1000

980

920

940

1000

920

1060

1040

1040

940

980

960

960

1020

1000

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080150000410000

Sustentantes examinados: 94 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Psicologia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global Salud

indirecta matematico

49

50

il

52

53

o4

95

56

o7

58

59

60

VEX2-1.1

425342915

425359673

425320599

425359969

425313984

425280180

425273316

425371698

425265807

425327288

425302472

425324019

DOMINGUEZ QUEZADA JESUS ELIAS

ORTIZ MOLINA EVELYN NATALIA

FIERRO ROMAN BRANDON JOAQUIN

GAXEOLA PONCE FRANCISCO ERVEY

SOSA ESPARZA MARIO ERNESTO

REYES MOLINA LUIS FERNANDO

ZUMAYA ZYRUZ IMMER

CHAVEZ ESPINOZA GEMA NOHEMI

CORRAL GONZALEZ DAVID

RAMOS MUNOZ YIREH FERNANDO

CABRAL CHAVEZ IVEN ULISES

MARTINEZ FLORES GEOVANN

974 975
974 900
970 1125
965 1050
961 1050
961 1025
961 975
961 950
957 950
957 950
952 1000
952 1000
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1000

1075

925

1025

1000

1000

925

1025

1025

900

1000

975

1000

1000

1040

980

860

1020

940

1020

980

1000

1000

900

940

980

900

920

940

920

880

860

860

920

860

940

960

920

880

880

980

860

1080

960

980

1000

920

960

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080150000410000

Sustentantes examinados: 94 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Psicologia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global Salud

indirecta matematico

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

425325686

425286766

425256106

425374637

425335744

425276041

425269082

425252022

425368882

425303012

425363787

425315510

VEX2-1.1

MONARES LOZAYA ALBERTO ELIJAH

RIVERA MARQUEZ MIGUEL ANGEL

ALARCON MIRANDA ALAIN RODRIGO

IBARRA CASTRO JOSE JAVIER

MEDINA RODRIGUEZ IRVIN FRANCISCO

ROJO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL

AMADOR VALLES GRECIA VALERIA

GUTIERREZ RIVAS LUIS CARLOS

SEPULVEDA MUNOZ NICOLAS

GUTIERREZ RUIZ YAHIR MAURICIO

GUTIERREZ ROSAS DAVID ALEJANDRO

MARTINEZ MARQUEZ FRIDA ZULEMA

948 1125
948 1075
948 975
948 975
943 1025
943 950
943 950
943 950
939 925
939 900
939 875
935 975

Pagina: 7/9

925 940 860
925 940 880
1025 900 820
975 980 960
950 900 1020
1075 960 980
1025 920 900
900 1000 920
1050 900 860
950 940 900
900 1000 840
1050 900 940

920

940

1040

860

840

780

940

940

980

1000

1060

840

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080150000410000

Sustentantes examinados: 94 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Psicologia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global Salud

indirecta matematico

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

425263422

425257062

425290516

425262116

425340276

425313085

425301917

425318508

425317674

425312652

425274814

425336273

VEX2-1.1

ORTEGA MORONES IRVIN

ARAIZA MARTINEZ OMAR

PUERTA CHAVEZ LUCERO

GENER ARMENDARIZ SANTIAGO
RAMIREZ QUINONES SAUL

NEVAREZ MUNOZ BARBARA ALEJANDRA
CORRAL RAMIREZ DANYA JARETHZY
FUENTES GONZALEZ LUIS ANGEL
MANCINAS VAZQUEZ SERGIO EMANUEL
ROBLES BAUTISTA LUIS RAUL

RUIZ MARQUEZ JOSE EMANUEL

TORRES MARTINEZ MIGUEL ENOCH

930 950
926 1025
926 1025
926 975
926 875
922 1050
922 1000
922 925
913 1000
913 1000
913 975
909 1000
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975

925

875

900

975

950

900

1000

1000

975

825

900

1040

940

940

900

1040

900

980

900

900

960

1020

940

860

880

940

920

820

880

860

860

840

840

880

920

840

880

860

940

920

860

880

940

860

820

860

800

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080150000410000

Sustentantes examinados: 94 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Psicologia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global Salud

indirecta matematico

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

425332844

425279084

425256548

425263962

425322321

425326415

425317129

425374399

425358258

425306932

VEX2-1.1

GUZMAN PASILLAS EDWIN GUADALUPE

NAKATURO DORAN LUIS CARLOS

GARCIA MEDINA CARLOS ALBERTO

MARQUEZ RIVERA CARMEN CELENE

CABALLERO MARTINEZ ALEXIS FERNANDO

DOZAL MORENO ISAAC YAEL

COTA MORENO DANIEL ALEXANDER

ARMENDARIZ GARCIA MARTIN ALONSO

SANTANA GUTIERREZ RAUL DANIEL

ORTIZ ALMERAZ LUIS EDUARDO

904 950
904 925
900 900
896 925
891 900
887 1000
883 950
870 875
865 850
852 825

Pagina: 9/9

925

850

1000

800

950

875

875

900

875

850

920

940

920

900

820

860

840

840

840

920

860

940

880

900

940

840

840

900

920

820

880

860

820

940

860

880

920

840

840

840

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


